Terreftrium jurifdi6tione commorantur, ad fixa domieilia et jurifdiftionem alicujus

Domiiu Terreftris confcribant, eifquc divagationem et fub tentoriis habitationem

ferio, et fub incurfione poena corporalis, interdicant; et pra:terea, cum pra;videri

non poffit, eofdem Zingaros in cives patriae utiles aliter tranfmutatum iri, quam fi

prius mores eorumdem modemi penitus exuantur, iiquc principiis, tam ad anim:E

falutem, quam etiam humanum commcrcium neceffarlis, imbuantur
;
quoad pro iiide

anima fahitem fequentia iifdem Zingaris prx-fcribenda conftituuntur principia ut

I. In iis, quae ad fidem necelTaria funt, femet erudiri curent, prolefquc fuas a te-

neris adhuc imbuant.

II. Nuditatem proliiim, quaqua poflunt ratione, tegant, nee per lllarum nudi-

tatem, five domi, five iu::ta vias publicas ac per plareas, tranfeuntibus abominan-

diim prsberi fpeftaculum fmant.

III. In fuis habitaculis, fexus diverfitate obfervata, fcparationem infdtuant ; ut

gravilTima mala deinceps pro poflibili averti poirmt.

IV. Ecclefias frequentent, diebus prxfertim dorainicls et feftivis, et figna Chrit-

tians pietatis exhibcant.

.

Y, Certis
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V. Certis Antiftitibus femet fubjiciant, eorumque diiedlloni aft'iones fuas con-

forment.

^ioad vera humanum tommercium ct politiorcm inta modum haec adhuc prsefcri-

'biuitur, lit

I. In viftu, veftitu et lingua, femet illi, cujus apud Incolas loci, quo degunt,

ufus eft, conforment; ab animalium proinde pereuntium cfu abftineant, Teftituni

varium, et linguam propriam relinquant.

II. Pallia, qu.-E condendis rebus furtivis preopportuna funt, penitus deponant.

III. Equis nulli Zingarorum, praeter aurilotores, licitum erlt ; fed et his.

IV. Permutationes, occafione nundinarum, interdiftse fint.

V. Pagorum Judicibus ferio imponatur, ne Zingaros otiofos efle iinant, fed fi do-

mefticum, aut dominalem, laborem nullum habuerint, alienum pro mercede pera-

gere cogantur.

VI. Ruralibus prasfertim laboribus afluefiant : hinc etiam.

VII. Ubi fieri poteft, eo res dirigatur, ut Domini Terreftres, eofdem Zingaros

recepturi, terras etiam illis colendas aliquas allignent, et

VIII. Qui labores campeftres fegnius peragerent, poenam corporalem fubeant.

IX. Exercitium tunc tantum illis concedatur, dum tempus non admittit, run

laborare, quod etiam ratione muficorum intelleftum efto.

Haec itaque pivio mode prsfcripta Dominationes Veftrx ad omnium et fmgulorum

In fuo circulo reperlbilium Zingarorum notitiam publicari, adque eorumdem intellec-